PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  ГОРОД  ПЫТЬ-ЯХ

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.02.2010

№ 27-па
О представлении

к награждению

В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 06.05.2005 №  37-ОЗ «О наградах и почётных званиях Ханты-Мансийского автономного округа - Югры», в связи с празднованием Международного женского дня 8 Марта:
1. Ходатайствовать перед Губернатором Ханты-Мансийского автономного округа - Югры о награждении медалью «Материнская слава»:
Ишмухаметовой Марьям Шайхулловны
многодетной матери.
2. Ходатайствовать перед Губернатором Ханты-Мансийского автономного округа -Югры о награждении Благодарственным письмом Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа - Югры опекуна троих детей:
Сугундуковой Гульшат Хамитовны
рабочей зеленого строительства Муниципального унитарного предприятия «Городское лесничество».
3. Утвердить характеристики на вышеперечисленных кандидатур.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города по административно-правовым вопросам А. А. Горшенина.

Глава города
             В. М. Веснин